转发交通运输部关于做好国家重点研发计划重点专项2016年度项目申报指南的通知
各单位、部门：

交通运输部办公厅于近期下发了关于做好国家重点研发计划重点专项2016年度项目申报指南的通知，通知具体内容见链接：http://zizhan.mot.gov.cn/zfxxgk/bnssj/kjs/201603/t20160301_1994444.html，申报指南及其他有关资料见附件。现将有关事宜通知如下：

1、有意申报院部及个人请认真阅读通知及附件内容，严格按要求组织申报；
2、请于3月7日16：:0前将拟申报的项目建议汇总清单通过办公网发至科研处；
3、项目指南中4.2项“区域综合交通基础设施安全保障技术”，交通运输部规划院及公路院有意牵头组织申报，并将于3月5日9:00在规划院组织召开申报讨论会，请有意参与的人员于3月3日16:00前与科研处联系，以学校名义参加；

4、交通运输部同意推荐的项目建议，请在科技部申报截止日期前3个工作日通过国家科技管理信息系统完成项目预申报书的提交工作。
联系人：华相纲（15106981072） 庞希愈（13465418226）

                                            科研处

                                            2016.3.2